
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)1,9 (+)2 (+)2
ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,3 (+)1 (+)1,4
ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)4,2 (+)4 (+)4,2
ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)1,9 (+)2 (+)1,9
ACPP023803 GOMEZ SANDONIS, XAVIER 1,3 1 1
ACPP024141 JORNET BONET, MARTA 7,7 6 7,4
ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)1,9 (+)2 (+)2
ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS (+)0,4 0 (+)0,5
ACPP000160 SANTOS SANCHEZ, MANUEL REYES(+)3 (+)3 (+)3
ACPP007778 GARCIA CARPINTERO SANCHEZ, LUIS(+)3,2 (+)3 (+)3,2
ACPP005549 ALARCON MESTRES, VICENÇ 1,1 1 1
ACPP017811 PLANAS FEIXO, ALBERT 3,8 3 3,7
ACPP008113 AGEA PEÑA, JOAN CARLES 1,6 2 1,5
ACPP001638 BOSCH FERRERMONER, ESTEVE 2,9 2 2,8
ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1,9 (+)2 (+)1,9
ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 1,1 1 1,1
ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 14,5 11 14,2
ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 5,5 5 5,2
ACPP008764 PUIG SAIS, FRANCESC 1,5 2 1,3
ACPP021647 DORCA MERCADER, JAUME 5,7 5 5,5
ACPP026044 CAPDEVILA GIBERT, KAPDE 1,6 2 1,6
ACPP011584 PLAZA USO, JOSEP (+)0,8 (+)1 (+)0,8
ACPP000404 NAVARRO DE PACO, FRANCISCO (+)3,4 (+)3 (+)3,4
ACPP000292 SANTOS SANCHEZ, JOSE LUIS (+)2,5 (+)2 (+)2,5
ACPP022544 DESOI GUITART, JOSEP 5,7 5 5,7
ACPP022515 RUANO BOU, JORDI (+)0,3 0 (+)0,3
ACPP018219 PERAFERRER MORENO, RICARD (+)0,1 0 (+)0,1
ACPP001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)2,5 (+)2 (+)2,5
ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)2,1 (+)2 (+)2,1
ACPP024669 GARCIA FELIU, JOSE SERVANDO (+)0,8 (+)1 (+)0,8
ACPP015960 CAMPDELACREU SOLE, JOAN (+)3,5 (+)3 (+)3,5
ACPP014560 LEIVA PUIGNERO, OSCAR (+)2,8 (+)3 (+)2,8
ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 5,5 5 5,4
ACPP023370 HUSILLOS ROJAS, CRISTINA 8,7 7 8,6
ACPP006612 PEREZ ESPINOSA, MIGUEL (+)6,1 (+)6 (+)6,1
ACPP029532 REVERT PERIS, PAU 14,1 11 14,1
ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3 2 3
ACPP006609 MASA SURROCA, JORDI 3,1 2 3,1
ACPP014025 FURRIOLS SOLA, ANTONI 2,5 2 2,5
ACPP016844 CERVERA CUNILL, JORDI 0,8 1 0,8
ACPP005633 COSTA PLANAS, JORDI 2,8 2 2,8
ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 0,9 1 0,9
ACPP003120 ANDRES AZNAR, XAVIER (+)1,1 (+)1 (+)1,1
ACPP002784 BENLLOCH CAMA, FCO.JAVIER (+)2,4 (+)2 (+)2,4
ACPP013820 SITJA GÜETAS, XAVIER 2,7 2 2,7
ACPP001730 MASSANEDA FONTANET, ALBERT 6,3 5 6,3
ACPP002989 MARTINEZ CHICO, ANGEL (+)1 (+)1 (+)1
ACPP003127 MARTINEZ CHICO, XAVIER 1,3 1 1,3
ACPP001098 CHAVES GARCIA, JUAN MIGUEL 4,2 3 4,2
ACPP012872 LOPEZ RODRIGUEZ, QUICO (+)3,6 (+)4 (+)3,6
ACPP017371 CRUELLS RIGOLA, JORDI (+)0,1 0 (+)0,1
ACPP029017 RANEA LOPEZ, MERITXELL 21 16 21
ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 7,7 6 7,7
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PITCH & PUTT FRANCIAC

Campionat CS'Interiorisme - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1
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ACPP014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 1,7 2 1,7
ACPP004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)2,1 (+)2 (+)2,1
ACPP023022 ESCOLIES MIRO, ALFONS 11,6 9 11,6
ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 1,3 1 1,3
ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 0,3 0 0,3
ACPP014859 MARTINEZ ROSSELL, JORDI (+)2,8 (+)3 (+)2,8
ACPP014860 ALVAREZ SANCHIS, FRANCISCO (+)0,2 0 (+)0,2
ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 7,6 6 7,6
ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 5,5 5 5,5
ACPP023878 MARTINEZ FERNANDEZ, MARIA 5,5 5 5,5
ACPP022004 MONTAÑA DE LACRUZ, PURIFICACIO1,1 1 1,1
ACPP029395 SANCHO FAIG, PAU 16,1 12 15,9
ACPP004628 TRIAS MARTINEZ, NURIA 14 11 13,8
ACPP028209 COSTA PALAHI, JAN 20,2 15 20,1
ACPP022939 SLYVA *, VADIM 6,4 5 6,3
ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 5,6 5 5,6
ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 9 7 9
ACPP021021 VIÑOLAS RIERA, DAVID 3,8 3 3,8
ACPP027888 FIGUERAS DESPLANS, IMMACULADA9,7 8 9,7
ACPP029582 REVERT PERIS, JAVIER 8,2 6 8,2
SH00000001 JIMENEZ, GERARD 0 0 0
ACPP009979 JIMENEZ GUTIERREZ, FRANCESC 0,8 1 0,8
ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL4,2 3 4,2
ACPP028868 JULIA GELABERT, PERE 17 13 16,8
ACPP028869 VILA MASFERRER, JOAQUIM 18,6 14 18,4
ACPP018397 SENISE PULIDO, JACOBO 5,5 5 5,5
ACPP007984 OLLER PUJOL, ANNA 8 6 8
ACPP004704 SARRIAS CRUXENT, J.MANUEL (+)0,2 0 (+)0,2
ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 7 5 7
ACPP023129 DESOI GUITART, MARGARITA 14,9 11 14,9
ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA15,7 12 15,7
ACPP024113 NAVARRO OLLER, LOIS 17,8 14 17,8
ACPP024114 VIÑOLAS FRIGOLA, MARIONA 8,4 6 8,4
ACPP025088 GOMEZ JORNET, JORDI 10,6 8 10,6
ACPP026618 PAREDES GAYA, FERRAN 15 11 15
ACPP029560 BOSCH MAGRET, ENRIC 13,3 10 13,3
ACPP029576 GUINART PATIÑO, PITU 12,4 9 12,4
ACPP022759 DE LUNA MORENO, GLORIA 9,3 7 9,3
ACPP026096 NISTAL BAROJA, CARLOS 8,7 7 8,7
ACPP023631 FERNANDEZ GIMENO, FRANCESC JOSEP5,3 4 5,3
ACPP014050 LOPEZ ARTIAGA, PEP 3,5 3 3,5
ACPP028803 SALVA JULIA, MONICA 16,1 12 16,1
ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 6,7 5 6,7
ACPP022417 CAROEN PETITPAS, CHARLOTTE 12,2 9 12,2
ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 8,8 7 8,8
ACPP024814 SOLER GALI, CARME 16,4 12 16,4
ACPP018406 TURON ROIG, MONTSE 15,8 12 15,8
ACPP029354 PLANA FRANCH, NURIA 21 16 21
ACPP025129 FRIGOLA ARBAT, OLGA 14,2 11 14,2
ACPP029353 GUBAU REYES, MARC 21 16 21
ACPP028761 PORTULAS PLANA, MARIONA 21 16 21
ACPP027391 OLIVERAS CLERMONT, ANTONI 16,4 12 16,4
ACPP007234 PLANELLS BRAMON, ROSER 13,7 11 13,7
ACPP029355 PALAHI LOPEZ, SUSI 21 16 21
ACPP029694 BALLUS NOVAS, NURIA 21 16 21

PITCH & PUTT FRANCIAC

Campionat CS'Interiorisme - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
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POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP023803 GOMEZ SANDONIS, XAVIER 1,3 1 1
ACPP024141 JORNET BONET, MARTA 7,7 6 7,4
ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 14,5 11 14,2
ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 5,5 5 5,2
ACPP029395 SANCHO FAIG, PAU 16,1 12 15,9
ACPP004628 TRIAS MARTINEZ, NURIA 14 11 13,8
ACPP028868 JULIA GELABERT, PERE 17 13 16,8
ACPP028869 VILA MASFERRER, JOAQUIM 18,6 14 18,4
ACPP008764 PUIG SAIS, FRANCESC 1,5 2 1,3
ACPP021647 DORCA MERCADER, JAUME 5,7 5 5,5
ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)1,9 (+)2 (+)2
ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,3 (+)1 (+)1,4
ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 5,5 5 5,4
ACPP023370 HUSILLOS ROJAS, CRISTINA 8,7 7 8,6
ACPP028209 COSTA PALAHI, JAN 20,2 15 20,1
ACPP022939 SLYVA *, VADIM 6,4 5 6,3
ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)1,9 (+)2 (+)2
ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS (+)0,4 0 (+)0,5
ACPP005549 ALARCON MESTRES, VICENÇ 1,1 1 1
ACPP017811 PLANAS FEIXO, ALBERT 3,8 3 3,7
ACPP008113 AGEA PEÑA, JOAN CARLES 1,6 2 1,5
ACPP001638 BOSCH FERRERMONER, ESTEVE 2,9 2 2,8
ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)4,2 (+)4 (+)4,2
ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)1,9 (+)2 (+)1,9
ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1,9 (+)2 (+)1,9
ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 1,1 1 1,1
ACPP023129 DESOI GUITART, MARGARITA 14,9 11 14,9
ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA15,7 12 15,7
ACPP022544 DESOI GUITART, JOSEP 5,7 5 5,7
ACPP022515 RUANO BOU, JORDI (+)0,3 0 (+)0,3
ACPP013820 SITJA GÜETAS, XAVIER 2,7 2 2,7
ACPP001730 MASSANEDA FONTANET, ALBERT 6,3 5 6,3
ACPP004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)2,1 (+)2 (+)2,1
ACPP023022 ESCOLIES MIRO, ALFONS 11,6 9 11,6
ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 7,6 6 7,6
ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 5,5 5 5,5
ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 5,6 5 5,6
ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 9 7 9
ACPP026044 CAPDEVILA GIBERT, KAPDE 1,6 2 1,6
ACPP011584 PLAZA USO, JOSEP (+)0,8 (+)1 (+)0,8
ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3 2 3
ACPP006609 MASA SURROCA, JORDI 3,1 2 3,1
ACPP000160 SANTOS SANCHEZ, MANUEL REYES(+)3 (+)3 (+)3
ACPP007778 GARCIA CARPINTERO SANCHEZ, LUIS(+)3,2 (+)3 (+)3,2
ACPP018219 PERAFERRER MORENO, RICARD (+)0,1 0 (+)0,1
ACPP001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)2,5 (+)2 (+)2,5
ACPP014025 FURRIOLS SOLA, ANTONI 2,5 2 2,5
ACPP016844 CERVERA CUNILL, JORDI 0,8 1 0,8
ACPP005633 COSTA PLANAS, JORDI 2,8 2 2,8
ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 0,9 1 0,9
ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 7,7 6 7,7
ACPP014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 1,7 2 1,7
ACPP017371 CRUELLS RIGOLA, JORDI (+)0,1 0 (+)0,1
ACPP029017 RANEA LOPEZ, MERITXELL 21 16 21
ACPP000404 NAVARRO DE PACO, FRANCISCO (+)3,4 (+)3 (+)3,4
ACPP000292 SANTOS SANCHEZ, JOSE LUIS (+)2,5 (+)2 (+)2,5
ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)2,1 (+)2 (+)2,1
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ACPP024669 GARCIA FELIU, JOSE SERVANDO (+)0,8 (+)1 (+)0,8
ACPP002989 MARTINEZ CHICO, ANGEL (+)1 (+)1 (+)1
ACPP003127 MARTINEZ CHICO, XAVIER 1,3 1 1,3
ACPP029582 REVERT PERIS, JAVIER 8,2 6 8,2
SH00000001 JIMENEZ, GERARD 0 0 0
ACPP021021 VIÑOLAS RIERA, DAVID 3,8 3 3,8
ACPP027888 FIGUERAS DESPLANS, IMMACULADA9,7 8 9,7
ACPP018397 SENISE PULIDO, JACOBO 5,5 5 5,5
ACPP007984 OLLER PUJOL, ANNA 8 6 8
ACPP025088 GOMEZ JORNET, JORDI 10,6 8 10,6
ACPP026618 PAREDES GAYA, FERRAN 15 11 15
ACPP029560 BOSCH MAGRET, ENRIC 13,3 10 13,3
ACPP029576 GUINART PATIÑO, PITU 12,4 9 12,4
ACPP029353 GUBAU REYES, MARC 21 16 21
ACPP028761 PORTULAS PLANA, MARIONA 21 16 21
ACPP003120 ANDRES AZNAR, XAVIER (+)1,1 (+)1 (+)1,1
ACPP002784 BENLLOCH CAMA, FCO.JAVIER (+)2,4 (+)2 (+)2,4
ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 1,3 1 1,3
ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 0,3 0 0,3
ACPP023878 MARTINEZ FERNANDEZ, MARIA 5,5 5 5,5
ACPP022004 MONTAÑA DE LACRUZ, PURIFICACIO1,1 1 1,1
ACPP024814 SOLER GALI, CARME 16,4 12 16,4
ACPP018406 TURON ROIG, MONTSE 15,8 12 15,8
ACPP015960 CAMPDELACREU SOLE, JOAN (+)3,5 (+)3 (+)3,5
ACPP014560 LEIVA PUIGNERO, OSCAR (+)2,8 (+)3 (+)2,8
ACPP001098 CHAVES GARCIA, JUAN MIGUEL 4,2 3 4,2
ACPP012872 LOPEZ RODRIGUEZ, QUICO (+)3,6 (+)4 (+)3,6
ACPP009979 JIMENEZ GUTIERREZ, FRANCESC 0,8 1 0,8
ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL4,2 3 4,2
ACPP006612 PEREZ ESPINOSA, MIGUEL (+)6,1 (+)6 (+)6,1
ACPP029532 REVERT PERIS, PAU 14,1 11 14,1
ACPP022759 DE LUNA MORENO, GLORIA 9,3 7 9,3
ACPP026096 NISTAL BAROJA, CARLOS 8,7 7 8,7
ACPP014859 MARTINEZ ROSSELL, JORDI (+)2,8 (+)3 (+)2,8
ACPP014860 ALVAREZ SANCHIS, FRANCISCO (+)0,2 0 (+)0,2
ACPP004704 SARRIAS CRUXENT, J.MANUEL (+)0,2 0 (+)0,2
ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 7 5 7
ACPP022417 CAROEN PETITPAS, CHARLOTTE 12,2 9 12,2
ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 8,8 7 8,8
ACPP024113 NAVARRO OLLER, LOIS 17,8 14 17,8
ACPP024114 VIÑOLAS FRIGOLA, MARIONA 8,4 6 8,4
ACPP028803 SALVA JULIA, MONICA 16,1 12 16,1
ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 6,7 5 6,7
ACPP029354 PLANA FRANCH, NURIA 21 16 21
ACPP025129 FRIGOLA ARBAT, OLGA 14,2 11 14,2
ACPP023631 FERNANDEZ GIMENO, FRANCESC JOSEP5,3 4 5,3
ACPP014050 LOPEZ ARTIAGA, PEP 3,5 3 3,5
ACPP027391 OLIVERAS CLERMONT, ANTONI 16,4 12 16,4
ACPP007234 PLANELLS BRAMON, ROSER 13,7 11 13,7
ACPP029355 PALAHI LOPEZ, SUSI 21 16 21
ACPP029694 BALLUS NOVAS, NURIA 21 16 21
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